



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Inwestycje w infrastrukturę drogową w Gminie Krasnoblród”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.**

GMINA KRASNOBRÓD
ul. 3 Maja 36
22-440 KRASNOBRÓD

Krasnoblród, dn. 11.06.2024 r.

Znak postępowania: D.271.1.2.2024/2

- do wszystkich Wykonawców -

WYJAŚNIENIA *do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia*

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Inwestycje w infrastrukturę drogową w Gminie Krasnoblród”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”
Zamawiający: Gmina Krasnoblród, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 07.06.2024 r.

Pytanie nr 1:

Dot. zad 1, zad. 2. Na przekroju normalnym oraz w SST wskazano wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 8S, natomiast w opisie technicznym i przedmiarze występuje AC 11S. Prosimy o wskazanie jaką mieszankę mineralno-asfaltową należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy przyjąć warstwę ścieralną z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 11S.

Pytanie nr 2:

Dot. zad 1, zad. 2. Wg przekroju normalnego na poboczach należy wykonać podwójne powierzchniowe utrwalenie, natomiast zakres ten nie został ujęty w przedmiarze oraz



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Inwestycje w infrastrukturę drogową w Gminie Krasnobród”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

opisie technicznym. Prosimy o wskazanie czy w wycenie należy ująć podwójne powierzchniowe utrwalenie poboczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie **nie należy** uwzględniać wykonania podwójnie powierzchniowego utrwalenia poboczy.

Pytanie nr 3:

Dot. zad 2. Prosimy o zwiększenie ilości skropienia z 1650 m² na 2348 m².

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy przyjąć skropienie nawierzchni asfaltem o powierzchni 1650 m². Ilość powierzchni do skropienia jest prawidłowa, ponieważ skropić kruszywa należy z wyłączeniem powierzchni kół samochodów.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie średnicy rur osłonowych do zabezpieczenia sieci energetycznej i teletechnicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy przyjąć średnicę rur osłonowych fi 110mm do zabezpieczenia sieci energetycznej i teletechnicznej.

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”**
Zamawiający: Gmina Krasnobród, zmienia [załącznik nr 1.2 do SWZ – POTOK SENDERKI - PRZEDMIAR ROBÓT](#)
- D. Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 12.06.2024 r., godz. 10:00



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
„Inwestycje w infrastrukturę drogową w Gminie Krasnobród”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 17.06.2024 r., godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 12.06.2024 r., godz. 10:30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 17.06.2024 r., godz. 10:30.

E. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.07.2024 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.07.2024 r.

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00341092 z dnia 27.05.2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 11.06.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych.

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

H. W załączeniu:

1) Załącznik nr 1.2 do SWZ – POTOK SENDERKI - PRZEDMIAR ROBÓT

**BURMISTRZ
KRASNOBRODU**

Kazimierz Misztal

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

GMINA KRASNOBRÓD
ul. 3 Maja 36
22-440 KRASNOBRÓD